
Generalforsamling Grundejerforeningen Lærke-, Spurve og Vibevænget. 
 

Dato: 22. april 2023. 

 

Fremmødt bestyrelse: Jens Medum Jakobsen (JMJ) 

  Finn Bech-Petersen (FBP) 

  Frank Kristiansen (FK) referent 

 

Generalforsamlingen blev afholdt på Panorama, Bork Havn. 

 

00 Velkomst: Jens Medum Jakobsen bød velkommen til de fremmødte grundejere. Ud over 

bestyrelsen var der ca. 30 personer. 

 

01 Valg af dirigent: Bestyrelsen havde ikke fundet en kandidat. Da der ikke var en frivillig til 

stede, foreslog formanden at udpege Finn Bech-Petersen (Lærkevænget 34) som dirigent. 

Klapsalver tilkendegav forsamlingens tilslutning. Finn kunne orientere om, at indkaldelsen til 

generalforsamlingen var rettidigt indvarslet og gav herefter ordet til Jens Medum Jakobsen for 

aflæggelse af bestyrelsens beretning over aktiviteter i det forgangne år. 

 

02 Formandens beretning: Læs vedhæftede beretning. 

 

03 Årsregnskab 2022: Finn Bech-Petersen gennemgik det fremsendte regnskab for 2022. Finn 

kunne oplyse at regnskabet var gennemgået og godkendt af revisor Birgit Kristiansen. 

 

Der var ingen spørgsmål til regnskabet, som herefter enstemmigt blev vedtaget af de 

fremmødte. 

 

04 Budget for 2023: Finn gennemgik det fremsendte budget for 2023. 

 

Der var ingen spørgsmål til budgettet, som herefter enstemmigt blev vedtaget af de 

fremmødte. 

 

05 Vedtagelse af medlemskontingent og bestyrelseshonorar for det kommende år 

 

Bestyrelsen foreslog følgende: 

 

Medlemskontingent fastholdes på 1.400,- kr. pr. år. 

 

Bestyrelseshonorar fastholdes på 1.000,- kr. pr. år. til hvert af de 3 medlemmer af 

bestyrelsen. 

 

 Bestyrelsens forslag blev enstemmigt vedtaget af de fremmødte. 

 

06 Indkomne forslag: Formanden gennemgik det fremsendte forslag fra bestyrelsen, om at yde 

økonomisk støtte til gennemførelse af et stiprojekt fra Kirkehøjvej til Sønderbyvej. Det 

fremsendte forslag om at yde et maksimalt tilskud på 200,- kr. pr. medlem, svarende til et 

maksimalt tilskud på 14.400,- kr. fra foreningen blev enstemmigt vedtaget af de fremmødte. 

 

07 Valg af bestyrelse og suppleanter:  

 

På valg til bestyrelsen var Frank Kristiansen. 

 

På valg til suppleant var Kim Berg. 

 

 Begge var villige til genvalg. Da der ikke var nogen modkandidater, blev de begge genvalgt. 

 

08 Valg af revisor: Ikke aktuelt, da revisor kun er på valg i lige år. 

  

 



09 Eventuelt: En grundejer spurgte til om forholdene kunne forbedres ved postkasseanlæggene. 

Det er et problem at området køres op i forbindelse med levering af post. Formanden kunne 

godt genkende problemet og lovede at bestyrelsen ville undersøge om der var mulighed for 

forbedringer. 

 

En grundejer spurgte til om der kunne installeres fartdæmpede på vejene. Dette ønske vil 

bestyrelsen også arbejde videre med.  

 

 

Bestyrelsen har efterfølgende konstitueret sig. 

 

Bestyrelsen består herefter af følgende: 

Formand: Jens Medum Jakobsen (Vibevænget 16) 

Kasserer: Finn Bech-Petersen (Lærkevænget 34) 

Sekretær: Frank Kristiansen (Vibevænget 22) 

Suppleant: Leo Mogensen (Lærkevænget 7) 

Suppleant: Kim Berg (Lærkevænget 15) 

Revisor: Birgit Juhl Kristiansen (Vibevænget 22) 

 

 

Foreningen hjemmeside kan findes på: www.lsv-bork.dk 

 

Med venlig hilsen og god sommer. 

 

På bestyrelsen vegne. 

Frank Kristiansen. 

 

 

Bilag: Plan for afløb overfladevand Lærke- Spurve- og Vibevænget 


